
UCHWALA NR XXXVI/258/12
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 22 listopada 2012 roku

Na podstawie art. 18a ustA ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 224,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz.
1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i
146; Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz.
777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz na podstawie § 62 ust. 3 oraz § 64 ust. 4 Statutu
Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Podł. z 2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188
poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875; z 2012 r. poz. 161) Rada Miejska
w Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Sokółce zleca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce
przeprowadzenie kontroli zgodności z prawem zlecenia i realizacji zamówienia publicznego Nr
GR.271.54.2011 "Przebudowa drogi gminnej Plac Kościuszki w Sokółce".

2. Rada Miejska w Sokółce wyraża zgodę na powołanie przez Komisję Rewizyjną eksperta lub
biegłego z zakresu zamówień publicznych, w trybie określonym w § 64 ust. 4 Statutu Gminy
Sokółka, do zbadania spravvy będącej przedmiotem badania Komisji Rewizyjnej oraz
przedstawienia opinii w t~j sprawie, jeżeli w trakcie kontroli Komisja Rewizyjna uzna, że
powołanie eksperta jest niezbędne.

P FlZE\Aj() f:'.i ir.i p CI
- ,

~ł!-\[Y'/' "J :( r:


